                                                                                         		
									  Głuchołazy, dn. 03.07.2020r.


W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 25.06-01.07.2020r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP 2374/6/2020 pn. „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych ”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:


 pakiet nr 4 ,  pozycja nr 41:
Czy Zamawiający wymaga system do monitorowania glukozy z funkcją Dual Color, który pomaga szybko zinterpretować wynik poziomu glikemii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 3 pozycja 51 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w zadaniu 3 pozycja 3 w przedmiotowym postępowaniu:
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Zino.Dr. Zasypka?
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakiet nr 5 poz. 48 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 

100 g żelu zawiera: 

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 

• 2g chlorowodorek lidokainy 

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu 

• 0.025g hydroksybenzoat propylu 

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

[bookmark: _Hlk44585665]Odpowiedź: Nie.

Dotyczy: DZP 2374/6/2020 pakiet 7 pozycja 27 termin składania ofert: 27.07.2020

1. Czy Zamawiający w pozycji 27 pakiet 7 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.


1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 26, 42 produktu leczniczego Metamizol w opakowaniu x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 10, 13 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% w opakowaniu x 20 ampułek, z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu objętości zawartej w SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12  pozycji 9 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 12 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 10 ml x 50 amp. z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 13 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 10 ml x 50 amp. z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 14 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 5 ml x 20 amp. z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 25 opakowania zbiorczego x 12 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 50 oraz 70 produktu leczniczego Ciprofloxacin w opakowaniu x 20 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 54 produktu leczniczego Levofloxacin w opakowaniu typu KabiPac x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 65 produktu leczniczego Metronidazol w opakowaniu x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

11. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: Tak.

12. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
[bookmark: _Hlk44586795]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź: Tak, proszę u mieszczenie takiej informacji pod pakietem.

18. Czy zamawiający dopuści w pak. 13 poz. 29 Nebbud 0,5mg/ml x 20 w postaci ampułek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
[bookmark: _Hlk44585465]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga system do monitorowania glukozy z funkcją Dual Color, który pomaga szybko zinterpretować wynik poziomu glikemii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dot. pakietu nr 9:
1. Czy wyrażają Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. 
- w pozycji 1 w opakowaniach 108 tabl. zamiast 90 tabl. 
- w pozycji 15 w opakowaniach 108 tabl. zamiast 90 tabl.
Odpowiedź: Tak, w pozycji nr 1 należy wycenić 6,67 op. X 108 tabl., w pozycji nr 15 należy wycenić 29,17 op. x 108 tabl.

2. Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe ; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku
[bookmark: _Hlk44666233]Odpowiedź: W pozycji nr 1 należy wycenić 6,67 op. X 108 tabl., w pozycji nr 15 należy wycenić 29,17 op. x 108 tabl.




Dotyczy pakietu nr 16

Zamawiający w  dziale 3 ust 3.3 SIWZ oraz  w paragrafie 5  ust. 4 pkt. a) projektu umowy zastrzegł, iż: 
„Wykonawca zobowiązany jest do:
sukcesywnego dostarczania przedmiotu zamówienia (preparatów) w asortymencie i ilości zgodnej ze złożonym zamówieniem przez pracownika Apteki, w wyznaczonych dniach przez Zamawiającego (do 24 godzin po otrzymaniu zamówienia w godzinach między 7:30 a 14:00, w tym dostawy na „cito” 
w ciągu 6 godzin od momentu otrzymania zamówienia); za wyjątkiem dostaw na „cito”; dostawy które wypadałyby w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy Apteki szpitalnej, mogą być dostarczone 
w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, (za dni wolne od pracy uznaje się wolne soboty, niedziele i święta określone w przepisach o dniach wolnych od pracy),”                   

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy „na cito” wynosi 12 godzin od poniedziałku do piątku, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę „cito” do 12 godzin od poniedziałku do piątku od momentu złożenia zamówienia dla asortymentu znajdującego sie w pakiecie nr 16?
[bookmark: _Hlk44587887]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy w przetargu DZP 2374/06/2020 można składać oferty na poszczególne pozycje w pakiecie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety.


W dniu 03.07.2020r. dokonano modyfikacji SIWZ.


[bookmark: _GoBack]									   Kierownik Zamawiającego 
Głuchołazy, 03.07.2020 r.           	                                               ....................................................
                                           						        



5

